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Féltő gonddal nevel anya gyermeket, 

vigyázza, a széltől óvja életét. 

Nem gondolja, hogy ha mindent megteremt 

ez lesz majd a veszte, ölből kieshet. 

 

Sokat vitatkoznak, könyvet nem olvas, 

mondat szerkesztése mára borzalmas.  

A fogalmazása szótagos, szakadt, 

na, ja, aha, ennyi, mi tőle fakadt. 

 

Internet, csetelés vált ma poklává,  

szextől megcsömörlött ifjak álmává. 

Megdöbbentő, egyre szörnyűbb a világ,  

pornótól kiégett lesz az ifjúság.  

 

Roncsolt csonka nyelven csetel naphosszat,  

a névtelenségbe mindenki bújhat.  

Nincsen kontroll, amely most ellenőrzi,  

milyen hatást vált ki, ha lecseteli.  

 

Csak az egészséges világszemlélet 

tud majd felülírni hatást, mit keltett. 

Erkölcsi ítélet nincs alakítva,  

megfordíthatatlan kár, mit okozna.  

 

Megmondani lehet, hány éves kortól  

képes választani rosszat a jótól,  

Van, ki gonoszságból direkt csinálja, 

gyengébb akaratút küld képvilágba. 

 

Hogyha sokszor látja, mit nem szabadna,  

megszokássá válik, tovább gondolja.  

Gondolatból tudjuk, tett könnyen lehet, 

megvédeni csupán már csak képzelet. 

 

Ha a szülő is az Internet rabja,  

s nem a gyermekével foglalkozgatna,  

Beszéd az, mi elfogy az életükből,  

jobbat szórakozhat csetelésekből.  

 

Lelkéből, min vámpír, szívja a szépet, 

így a jövője veszélybe kerülhet.  

Meg kell őt védeni drámai rossztól,  

család, és iskola kézfogásából.  

 

Nem engedhetjük kezünkből őket,  

a gondos szeretet fékező lehet.  

Jövőt védő hálót így emelhetünk, 

ifjú gyermekeket ekképp védhetünk.  
 

 

Magyarországon hagyományosan május utolsó vasárnapján ünnepeljük a Gyermeknapot, ez most május 25-ére 

esett. Már 1931-től kezdve ünnepeljük, eleinte több napos volt, 1950 óta tartjuk május utolsó vasárnapján. A 

Nemzetközi Gyermeknapot a világ számos országában megünneplik, időpontja június 1-jén van.  

 

Újságunkban már többször hírt adtunk Szentpéterszegi Róza könyveiről, az író-költőnő Kecskeméten él, és mivel 

innen származik, tiszteletből vette fel a Szentpéterszegi nevet. Új kötete Kiáltások címmel jelent meg, melyből 

most is kaptunk tiszteletpéldányt, a könyvtárból kikölcsönözhető. Megszívlelendő versét ajánlom minden szülő 

figyelmébe. 

/V-né/ 
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Ismét a települési 

folyékony 

hulladékgyűjtésről 
 

Tájékoztatjuk a Tisztelt lakosságot, 

hogy a települési folyékony 

hulladékkal (szippantott szennyvíz) 

kapcsolatosan módosult a 

jogszabály, érintve a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtésének rendelkezéseit.  

Az önkormányzat köteles 

gondoskodni a településen a 

szennyvízbekötés nélküli ingatlanok 

esetében a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtésének szervezéséről és 

ellenőrzéséről. A törvény kötelezi 

az önkormányzatot arra, hogy a 

szolgáltatást végző gazdálkodó 

szervvel a közszolgáltatás ellátására 

írásban szerződést kössön. Az 

önkormányzat 2012. 09. 11. 

napjától Bodnár László egyéni 

vállalkozóval kötött 5 évre szóló 

közszolgáltatási szerződést. A 

településen kizárólag az 

önkormányzattal közszolgáltatási 

szerződést kötött vállalkozó 

végezheti a közszolgáltatást.  
 

 Az ingatlanok tulajdonosainak a 

törvény és a kormányrendelet 

kötelességévé teszi, hogy évente 

legalább egy alkalommal a 

közszolgáltatást igénybe vegyék. A 

közszolgáltatást az 

ingatlantulajdonos előzetes 

bejelentése alapján kell nyújtani. A 

törvény értelmében a 

közszolgáltatás igénybevételéért a 

nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz mennyiségével 

arányos díjat kell fizetni.  
 

Szentpéterszeg Község 

Önkormányzatának Képviselő-

testülete a települési folyékony 

hulladékkal kapcsolatban 2010. 

évben alkotta meg a helyi 

rendeletét, melyet a jogszabályi 

változás miatt hatályon kívül 

helyezett a 2014. február 4. napján 

tartott ülésén és megalkotta a nem 

közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

helyi közszolgáltatásról szóló /2014. 

(II.04.) önkormányzati rendeletet. A 

rendelet teljes szövege a 

wwww.szentpeterszeg.hu oldalon 

megtalálható.  

Változtak a hátrányos helyzet és halmozottan hátrányos 

helyzet megállapításának feltételei 
 

Tájékoztatom a tisztelt szentpéterszegi lakosságot a hátrányos helyzet és a 

halmozottan hátrányos helyzet megállapításának feltételeiben történt jelentős 

változásról. A lejárt rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők az új 

igények beadásánál fognak találkozni legelőször e szigorú változással, amikor is 

a rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény iránti kérelem nyomtatvány 

beadásával egyidejűleg  meg kell jelölni azt, hogy a gyermeke hátrányos, vagy 

halmozottan hátrányos helyzetének megállapítását kérelmezi-e. 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény (a továbbiakban: Gyv.) 67/A. §. (1) és (2) bekezdése az alábbiak szerint 

szabályoz: 

 

„(1) Hátrányos helyzetű az a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre 

jogosult gyermek és nagykorúvá vált gyermek, aki esetében az alábbi 

körülmények közül egy fennáll: 

a) a szülő vagy a családbafogadó gyám alacsony iskolai végzettsége, ha a 

gyermeket együtt nevelő mindkét szülőről, a gyermeket egyedül nevelő 

szülőről vagy a családbafogadó gyámról – önkéntes nyilatkozata alapján 

– megállapítható, hogy a rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény 

igénylésekor legfeljebb alapfokú iskolai végzettséggel rendelkezik, 

b) a szülő vagy a családbafogadó gyám alacsony foglalkoztatottsága, ha a 

gyermeket együtt nevelő szülők bármelyikéről vagy a családbafogadó 

gyámról megállapítható, hogy a rendszeres gyermekvédelmi 

kedvezmény igénylésekor a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban:Szt.) 33.§-a 

szerinti aktív korúak ellátására jogosult vagy a rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezmény igénylésének időpontját megelőző 16 

hónapon belül legalább 12 hónapig álláskeresőként nyilvántartott 

személy, 

c) a gyermek elégtelen lakókörnyezete, illetve lakáskörülményei, ha 

megállapítható, hogy a gyermek a településre vonatkozó integrált 

városfejlesztési stratégiában szegregátumnak nyilvánított 

lakókörnyezetben vagy félkomfortos, komfort nélküli vagy 

szükséglakásban, illetve olyan lakáskörülmények között él, ahol 

korlátozottan biztosítottak az egészséges fejlődéshez szükséges 

feltételek. 

 

(2) Halmozottan hátrányos helyzetű 

a) az a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosult gyermek és 

nagykorúvá vált gyermek, aki esetében az (1) bekezdés a)-c) pontjaiban 

meghatározott körülmények közül legalább kettő fennáll, 

b) a nevelésbe vet gyermek, 

c) az utógondozói ellátásban részesülő és tanulói vagy hallgatói 

jogviszonyban álló fiatal felnőtt. 

 

A halmozottan hátrányos helyzet megállapítása - a rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság időtartamára - az alapján 

történhet meg, hogy az alábbiak közül legalább két feltételnek felel meg:  

 

- szülő alacsony iskolai végzettségére,  

- a szülő alacsony foglalkoztatottságára  

- illetve- a gyermek elégtelen lakókörnyezete való tekintettel 

 

Dr. Karancsi-Vámosi Margit  

 jegyző 
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Tájékoztató a Víziközmű felhasználói bekötések létesítésének eljárásrendjéről 
 

 

I. Az ingatlanra történő ivóvíz-, szennyvíz-csatorna 

bekötés /mellékmérő felszerelés / locsolási mérő 

felszerelés legfontosabb feltételei: 

 

- új vízbekötés illetve szennyvízbekötés esetén az ingatlan 

előtt legyen kiépítve az ivóvízvezeték illetve szennyvíz – 

csatorna törzshálózat, 

- elkülönített vízmérő felszerelése esetén az ingatlannak 

meglévő vízbekötéssel kell rendelkeznie, 

- locsolási vízmérő felszerelése esetén az ingatlannak 

szennyvízbekötéssel is kell rendelkeznie. 

 

(Kötelező előzetes közműegyeztetés kérése, mely során elvi 

közműnyilatkozat kerül kiadásra.) 

 

II. Bekötési igény bejelentése történhet: 

 

- személyesen a részvénytársaság központi irodájában a 

műszaki osztályon (Debrecen, Hét vezér u. 21.) 

- írásban is, ahol a szolgáltatás igénybe vevője írásbeli 

nyilatkozatot tesz, hogy vízbekötést, mellékmérő 

felszerelést, locsolási mérő felszerelést szeretne igénybe 

venni.  

Az igénybejelentést a következő címre kell megküldeni: 

Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. 

4034 Debrecen, Hét vezér u. 21. 

 

III. Amennyiben a kért szolgáltatás kivitelezhető, úgy az 

eljárásrend a következő: 

 

A közmű-csatlakozási kérelem mellékleteként be kell 

csatolni az 58/2013. (II.27.)Kormányrendelet 5. sz. 

melléklete A) pontja szerinti jogosultsággal rendelkező 

tervező, épületgépész tervező által elkészített 

tervdokumentációt 3 példányban.  

Az adott település üzemvezetője a kérelmet a benyújtott 

tervdokumentáció szerint a kérelem beérkezésétől 

számított 15 napon belül bírálja el. Hozzájárulás esetén a 

bekötési/mellékvízmérő átvételi díjat is fel kell tüntetnie 

az üzemvezetőnek. 

Az elbírált dokumentáció két példányát (kérelem+terv) a 

műszaki osztály visszajuttatja a kérelmező részére azzal, 

hogy amennyiben az árajánlatot elfogadja, úgy az elbírált 

dokumentumok mindkét példányát el kell juttatni a 

víziközmű törzshálózat tulajdonosához, a települési 

Önkormányzathoz. 

Az Önkormányzat hozzájárulását adja a bekötés 

létesítéséhez és a közmű-csatlakozási kérelmet 1 példány 

tervdokumentációval beküldi a víziközmű 

üzemeltetőjéhez és írásban megrendeli a Hajdú-Bihari 

Önkormányzatok Vízmű Zrt-től a felhasználó által kért 

szolgáltatást. A bekötési díjat az Önkormányzat szedi be 

a szolgáltatás igénybe vevőjétől, a felhasználótól és 

egyben nyilatkoztatja, hogy a bekötést követően lemond 

a bekötés tulajdonáról térítésmentesen. 

Az üzemvezetőség szerelőcsoportja az ügyféllel 

egyeztetett időpontban elvégzik a bekötést, műszaki 

ellenőrzést. 

A bekötés műszaki átadás-átvételekor megkezdődik a 

szolgáltatás. 

 

IV. Házi ivóvízhálózat rendszeres ellenőrzésének és 

karbantartásának minimális elvárásai: 

 

- A felhasználó köteles a vízmérő aknát (vízmérő helyét) 

állandóan hozzáférhetően és tisztán tartani, a vízellátást 

szolgáló berendezéseket folyamatosan ellenőrizni, a víz 

elfolyását, valamint egyéb hiányosságokat – akna 

vízzáróságát, fal áttöréseknél a tömítések állapotát felül 

kell vizsgálni – haladéktalanul megszüntetni. 

- A vízmérő akna nem használható tárolásra. 

- Ha a hőmérséklet tartósan 0 
0
C alá süllyed, az ingatlan 

házi vezetéke fagyveszélyes szakaszainak 

hőszigeteléséről a felhasználó gondoskodni köteles. 

Szükséges a kerti kifolyócsap téli elzárójának 

ellenőrzése, esetleges cseréje, a felszálló vezeték 

lezárásakor a vezeték víztelenítése. 

- Ha az ingatlanon saját fúrott kút is üzemel, a házi 

vízellátó hálózatot nem lehet rácsatlakoztatni egyszerre a 

közüzemi hálózatra, illetve a saját kútra, minden esetben 

vízszál-megszakítást kell alkalmazni. 

Ivóvíz-szolgáltatással kapcsolatos kérdéseivel, 

észrevételeivel a Részvénytársasághoz fordulhatnak. 

 

 

 

Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt. 
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Még nem régen köszöntöttük ennek az újságnak a lapjain 

az óvodánkba beiratkozó és újonnan érkező gyerekeket – 

most pedig már lassan itt az év vége. Ezekben az utolsó 

hónapokban sem tétlenkedünk. A helyi óvodai nevelési 

programunk által kitűzött céljaink, feladataink 

megvalósításán túl próbálunk minél több plusz ismeretet, 

élményt nyújtani a gyermekeknek.   

 Részt veszünk az „Esélyt a bihari gyermekeknek”  

(TÁMOP) projekt keretein belül megvalósuló Családi kör 

programban, ahol a szülők bevonásával játékos 

foglalkozásokat tartunk egy – egy téma köré ötvözve. ( pl.: 

Konfliktuskezelés, A család, mint a legkisebb szervezeti 

egység )  

Szintén ennek a projektnek a keretein belül, de a Korai  

szűrés és fejlesztés programban arra van lehetőségünk, 

hogy egy éven keresztül kiemelten biztosítsuk  5 gyermek 

anyanyelvi fejlesztését.   

 Bekapcsolódtunk az „Iskolák és kulturális  

intézmények közös munkája a tanórán kívüli nevelési 

feladatok ellátásában” (TÁMOP) elnevezésű projektbe is, 

ahol havi egy – egy alkalommal zenei fejlesztést és 

bábszínházi foglalkozást nyújtunk a gyerekeknek.  

 Ebben az évben is megtartottuk a Mesemondó  

délutánunkat, ahol 16  bátor kisgyerek mérte össze vers és 

mesemondó tehetségét a középső és nagycsoportosok 

köréből.  

Vers kategória:  I. helyezett – Mező Balázs 

II. helyezett – Laczkó Sándor, III. helyezett – Fónyad László 

Mese kategória: I. helyezett – Lisztes Patrik 

II. helyezett – Nagy Patrícia, III. helyezett – Nagy Zoltán 

Különdíj: Berek Zsombor 

Közönség díj: Lakatos Attila 

 Május 09-én megtartottunk az Anyák napi  

ünnepségünket, ahol nagyon sok anyuka, nagymama, 

keresztanya tisztelt meg bennünket látogatásával, és tapsolta 

végig a gyerekek táncos bemutatóját, vagy éppen 

megkönnyezte a versmondókat.  

 Május végére – június elejére gyermeknapi ajándékként  

szeretnénk a középső és nagycsoportos gyerekeknek egy 

kirándulást szervezni a nyíregyházi Vadasparkba. A 

kiscsoportosoknak pedig az óvodában szervezünk aznapra 

gyermeknapi bulit.  
 

 Óvodai ballagásunk június 6-án, - pénteken lesz 13  

órától, melyre ezúton is szeretettel várunk minden kedves 

hozzátartozót.  
 

Az óvoda nyári zárásának időpontja:  

2014. július 07. – augusztus 15-ig. 

Utolsó óvodai nap: július 04. – péntek 

Első óvodai nap: augusztus 18. – hétfő 
 

Szervusz, kedves Napsugár! 

Örülünk, hogy itt a nyár. 

Kérlek, süss jó melegen, 

Pihenhetsz a réteken, 

Érleld meg a gabonát, 

Lombosítsd a sok szép fát, 

Langyosítsd a vizeket, 

Melegítsd a szíveket! 

Kívánunk mindenkinek a nyárra kellemes pihenést, hasznos 

időtöltést!  

Tóthné Gara Márta óvónő 
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Újra „Möbiusz matematika verseny” 
 

Iskolánk 2011-ben 

rendezte meg utoljára 

a területi Möbiusz 

Matematika versenyt. 

Ebben a tanévben újra 

élesztettük ezt a 

mindenkit próbatétel 

elé állító versenyt. 

Igaz, hogy csak a 

Fekete Borbála 

Általános Iskola 

tagintézményeinek hirdettük meg, de így is nagy izgalom előzte 

meg a felkészülést. Április 16-án az alsó tagozatban a 8 

szentpéterszegi  mellett 7 gáborjáni és 11 esztári kisdiák mérette 

meg magát. A felsősöknél 10 szentpéterszegi és 13 esztári tanuló 

vett részt a versenyen. Szinte minden diák kicsit félve fogott 

hozzá a feladatok megoldásához, mivel sokuknak ez volt az első 

igazi próbatétele. 

A versenyzőket a szünetben 

iskolánk Színjátszó 

szakkörösei szórakoztatták, 

akik a „Helén, a tehén” című 

darabot adták elő. Aki más 

kikapcsolódásra vágyott, az 

képkirakózhatott vagy 

sodokuzhatott. 

A verseny eredményei:  
- 1. osztály:  I. helyezett  Major Kincső   Szentpéterszeg 

                     II. helyezett  Földesi Viktória Gáborján 

                     III. helyezett  Hagyó Ibolya    Esztár 

- 2. osztály:  I. helyezett  Ékes Milán   Szentpéterszeg 

                      II. helyezett  Szabó Gergő Szentpéterszeg 

                      III. helyezett  Pribék Gréta   Esztár 

- 3. osztály:  I. helyezett  Tóth Tímea Boglárka  Esztár 

                    .II. helyezett  Zsiga Lajos Levente  Esztár 

                     III. helyezett  Berek Nóra  Szentpéterszeg 

- 4. osztály:  I. helyezett  Justyák Boglárka  Esztár 

                     II. helyezett   Bazsó Gitta  Szentpéterszeg 

                    III. helyezett  Kerekes Brigitta   Esztár 

- 5. osztály:  I. helyezett  Bachsitz Petra   Szentpéterszeg 

                     II. helyezett  Tóth Zsolt  Esztár 

                     III. helyezett   Tóth Dániel   Esztár 

 - 6. osztály:  I. helyezett  Borsos Réka  Esztár 

                      II. helyezett  Tyukodi Márk  Szentpéterszeg 

                      III. helyezett  Miski Dorina   Esztár 

- 7. osztály:  I. helyezett  Mándoki Vivien  Esztár 

                      II. helyezett  Pribék Franciska  Esztár 

                     III. helyezett  Nagy Elizabet   Esztár 

- 8. osztály:  I. helyezett  Ékes Gyula  Szentpéterszeg 

                     II. helyezett  Kovács Imre Szentpéterszeg 

                   III. helyezett  Simon Klaudia  Szentpéterszeg 
 

BENDEGÚZ AKADÉMIA TUDÁSBAJNOKSÁG 
 

A Bendegúz Akadémia Tudásbajnokság levelezős versenyére 

ebben a tanévben 

iskolánkból három tanuló 

jelentkezett. A többhavi 

folyamatos eredményes 

feladatmegoldások után 

jelentkezhettek a megyei 

döntőre.  Így jelentkezett 

Simon Klaudia 8. osztályos 

tanuló magyarból, Kovács 

Imre 8. osztályos tanuló 

történelemből és Szőllősi 

Vanessza 6. osztályos 

tanuló angol nyelvből. A több évi versenyzés után közülük 

Kovács Imrének és Szőllősi Vanesszának sikerült megyei első 

helyezést elérni. Így ők részt vehettek 2014. május 24-én a 

Szegeden megrendezésre kerülő „Országos döntőn”, ahol 

Vanessza II. helyezést, Imre pedig V. helyezést ért el! 

Gratulálunk nekik az elért szép eredményhez, és sok sikert 

kívánunk a továbbiakban is! 
 

ORSZÁGOS VERSENYEN VALÓ RÉSZVÉTEL 
 

Iskolánkból már évek óta vettek részt diákok tudományos kutató 

munkában. A megírt ismeretterjesztő vagy kutató jellegű 

dolgozatával több, volt diákunk a regionális forduló után az 

országos versenyig is eljutott, ahol többen igen szép 

eredménnyel szerepeltek. Így van ez most ebben az évben is. 

Szőllősi Vanessza 6. osztályos tanuló vállalkozott arra, hogy a 

KGYTK (Kutató Gyerekek Tudományos Konferenciája) 

felhívásának eleget téve kutatás módszertani kategóriában 

megírja dolgozatát.  

A dolgozat témáját egy aktuális esemény adta. Iskolánknak az 

elmúlt évben új nevet kellett választani. Mi Fekete Borbála 

pedagógus és festőművész nevét választottuk. Vanessza arra volt 

kíváncsi, hogy milyen ember is volt Borika néni. Méltán 

választottuk-e őt iskolánk névadójául? Ezért interjúkészítés 

céljával felkereste Borika néni több volt tanítványát, valamint 

írásos visszaemlékezéseket is felhasznált a dolgozatához. Így 

érvekkel támasztotta alá, hogy a mindenki „Borika nénije” a 

tetteivel, munkásságával, egész lényével, kisugárzásával olyan 

ember volt, akire méltán emlékezhet az utókor. Tehát iskolánk 

helyesen döntött, amikor az ő nevét vette fel. 

Vanessza dolgozatát elfogadta a bíráló bizottság. Így ő is 

meghívást kapott Balmazújvárosba a Tiszántúli régiós versenyre, 

ahol 23 dolgozat vett részt. Dolgozatának bemutatásával a 4.-5.-

6. osztályos korcsoportban Vanessza második helyezést ért el. 

Így részt vehetett a 2014. május 12-én megrendezésre kerülő 

Országos fordulón, ahol II. helyezést ért el. Gratulálunk az 

eddigi eredményhez és sok sikert kívánunk! 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Március 15-i megemlékezés   Versmondó verseny   Nárcisz futás 
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PÉTERSZEGI KÖRKÉP    FALUHÁZ ÉS HÍREK             2014. május 
 

Magyarország kolbászból 
 

Kreatív alkotások is születtek Szentpéterszegen a XI. 

Tavaszköszöntő Napon április 12-én, így pl. bárki kedvére 

csemegézhetett a különböző ízesítésű kolbászkarikákkal, 

fehér és füstölt szalonnával kirakott Magyarországról, de 

hortobágyi tájkép is akadt kisgömböcből készült 

malackákkal, füstölt kolbászból készült gémes kúttal. A már 

több mint egy évtizede rendszeresen megtartott 

gasztronómiai versenyre 10 kategóriában lehetett benevezni 

csakis saját készítésű étellel, itallal. A szakmai zsűri vezetője 

Boros László Venesz-díjas mesterszakács és Jager Istvánné 

shéf voltak, de a közönség is kivette részét a zsűrizésből. 

Délelőtt a helyi civil szervezetek és a két határon túli 

testvértelepülés, Szentjobb és Kémer delegációja a 

vidékfejlesztéssel kapcsolatos előadást hallgattak meg a 

berettyóújfalui Leader HACS és a Bihar Sárrét 

Vidékfejlesztési Egyesület tevékenységéről. Az is 

hagyomány, hogy ilyenkor tavasszal falubejárással indul a 

Takaros Porta faluszépítő verseny, melyet a Baráti Kör 

rendez évről évre. A tavasztól őszig tartó versenyen több 

kategóriában díjazzák a legtakarosabb portákat. A falubejárás 

a Tájháztól indult, ahol néptáncbemutatót tartottak az 

általános iskolás gyerekek. Az eredményhirdetés előtt pedig 

vidám, kacagtató műsorral szórakoztatta a közönséget a 

színjátszók csoportja, a drámatagozatos gyerekek, a váncsodi 

Angel-Linedance Club és a Péterszegi Rozmaring 

Néptánccsoport tagjai. Végül az estét batyus bál zárta.  
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PÉTERSZEGI KÖRKÉP    FALUHÁZ ÉS HÍREK             2014. május 
 

A Tavaszköszöntő Nap díjazottjai 
 

1. Disznótoros kategória 

I. Tornyi Lajos 

II. Mező Gyula 

III. Aranyi Sándor 
 

2. Szalonna 

I. Nagy Zoltán 

II. Olajos Mihály 

III. Vadász Jenő 
 

3. Hidegtál, reformétel 

I. Nagy Vincéné – borkocsonya 

II. Aranyi László – tésztasaláta 

III. Dr. Görgényi Márta – sült zöldség 

kenyérfalatkákkal 
 

4. Édes sütemény 

I. Berek Dezsőné – hájas tészta 

II. Nagy Emese – banános piramis 

III. V. Szabó Ida – hájas tészta 

 

5. Édes kelt tészta 

I. Szepesi Jenőné – darázsfészek 

II. Tornyi Lászlóné – húsvéti koszorú 

III. Nagy Imréné – angyal kalács 
 

6. Sós sütemény 

I. Nagy Sándorné – gazdag háromszög 

II. ifj. Nagy Vincéné – töltött lángos 

III. Kun Sándorné – krumplis csőröge 
 

7. Befőtt, lekvár, szörp 

I: Tornyi Sándorné – alma dzsem 

II. Berek Dezsőné – birsalma befőtt 

III. Vadász Sándorné – szilva befőtt 
 

8. Savanyúság 

I. Szabó Jenőné – almapaprika 

II. Bocska Andrásné – vegyesvágott 

III. Nagy Zoltánné – csemege uborka 
 

9. Pálinka 

I. Olajos Mihály – birsalma pálinka 

II. Bedő László – cseresznye pálinka 

III. Nagy Zoltán – ágyas szilva pálinka 
 

10. Bor 

I. Boros István – madarász bor 

II. Pénzes László – vörös bor 

III. Braun Tibor – félszáraz saszla 
 

Vendég sütemény: Boros Zsuzsanna  

Vendég befőtt, lekvár, szörp: Molnár 

Ibolya  

Vendég bor: Lakatos Bálint  

Vendég pálinka: Molnár József 
 

Közönségdíj:  
Farkas Jenőné – sajttekercs 

 

Szép hazánk története 
 

Negyedik alkalommal került sor 

történelmi előadássorozatunk 

következő programjára március 22-

én, a téma Az első világháborútól 

Trianonig. Kiss Gábor történelem 

szakos egyetemi hallgató színes 

power pointos bemutatójában 

izgalmasan mesélt a témáról az 

érdeklődőknek. Köszönjük 

Gábornak! 

 

Világjáró – Egyiptomi élmények 
 

Egyiptom egy másik földrész, 

tőlünk idegen kultúrával, 

életmóddal, - rejtelmes és 

izgalmas. Sokakat érdekelt a 

Világjáró sorozatunk 

következő előadása április 26-

án, amelynek keretében Ékes 

Irén és lánya Zsófi kalauzolt 

el bennünket ebben a távoli 

országban. Ezeknek az 

előadásoknak nem célja, hogy 

egy-egy országot történetileg 

bemutasson, sokkal inkább 

arra voltunk kíváncsiak, 

hogyan élnek ma ott az 

emberek, milyenek a hétköznapjaik, szokásaik. Nem is csalódtunk, nagyon élvezetes 

beszámolóban volt részünk. Megtudtuk, hogy miért öltözködnek úgy, ahogy látjuk a 

filmekben, azt is, hogy bizony a teve közelről nem egy romantikus állat, és hogy 

Egyiptomban nem siet senki sehová. Köszönjük Irénkének és Zsófinak!

 

Húsvéti játszóház 
 

Az „Esély a bihari 

gyermekeknek” 

TÁMOP-5.2.3.A-

12/1-12-0006 sz. 

pályázat keretében 

2015. április 17-én 

a Bihari 

Népművészeti 

Egyesület tagjaival 

közösen húsvéti 

játszóházat tartottunk a gyermekek számára. Mercs Györgyné 

Irénke a viaszolás és tojásírás rejtelmeibe avatta be a 

gyerekeket, Nagy Vincéné Erzsike nénitől a népi tojásfestés 

és berzselés praktikáit tanulhatták el, de akinek ez sem volt 

elég, az Porkoláb Ferenc szűrrátét-készítő segítségével kisebb 

poháralátéteket, vagy könyvjelzőt készíthetett ajándékba. A 

legkisebbek színezésben és papírdíszek készítésében 

próbálhatták ki ügyességüket Zángó Ibolya pedagógus 

vezetésével. Nagy örömünkre számos szülő is részt vett a 

programon, igazi családi nap kerekedett ki. Köszönöm a 

segítséget mindenkinek! 

 

Vadászné Balogh Mária 

Faluház vezető 
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PÉTERSZEGI KÖRKÉP    FALUHÁZ ÉS HÍREK             2014. május 
 

Több mint húsz éves testvértelepülési kapcsolat 
 

Szentpéterszeg és a határon túli Szentjobb község között idén 

lesz 21 éve, hogy létrejött a testvértelepülési kapcsolat. Az 

elmúlt évek alatt a kezdeti szinte formális kapcsolat mára 

elmélyült, nemcsak intézmények közötti, hanem civil 

szervezetek közötti és személyes lakossági kapcsolattá 

alakult. Megnyilvánul ez egymás rendezvényeinek 

látogatásán, közös kiállítás rendezésén, közös táborozáson át 

közös szüreti felvonulás tartásán.  

Az Európa a polgárokért program és az MNVH pályázati 

támogatásának köszönhetően 2014. május 1-3 között ilyen 

testvértelepülési találkozó zajlott Szentpéterszegen, melyen 

részt vett másik határon túli testvértelepülésünk, a Szilágy 

megyei Kémer küldöttsége és a határhoz közeli Bors község 

delegációja is.  

 

Az 

első napon nagyszabású Majális zajlott, számos fellépővel, 

különböző versenyekkel, míg a második napon 

Vidékfejlesztési Szakmai Fórumra került sor mindegyik 

település agrárszakemberei, gazdálkodók, vállalkozók, 

őstermelők részvételével. A tanácskozás előadója az MNVH 

Hajdú-Bihar megyei referense, Szokai Szilvia volt. Szerepelt 

még a programban tanyalátogatás és egy családi vállalkozás 

bemutatkozása is.  

A Szakmai Fórummal párhuzamosan Ifjúsági Találkozó is 

zajlott a települések fiataljainak részvételével. A program 

befejezéseképpen a találkozó emlékére a három polgármester 

közösen egy emlékfát ültetett el az Idősek Klubja épülete 

előtt. 
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PÉTERSZEGI KÖRKÉP     CIVIL HÍREK             2014. május 
 

Retro véradás 
 

Sikeres véradást szervezett a helyi Vöröskereszt 2014. március 25-

én, ezzel is segítve a berettyóújfalui Gróf Tisza István Kórház 

betegeinek vérellátását. 
 

A véradásra 19-en jelentek meg, ebből 18 fő adhatott vért, s 

örömünkre két új véradó is a jelentkezők között volt.  Tavaly ősz óta 

már több fiatal lakos is eljött a véradásra, jó volna, ha ez a tendencia 

folytatódna és minél több fiatal jönne, hiszen ők még nem 

küszködnek betegségekkel, egészségesek, és ezzel a tevékenységgel 

jó célt szolgálnak.  
 

A véradókat keksszel, teával, virslivel és sörrel vendégelték meg, 

valamint a kórház egy-egy 500 Ft-os vásárlási utalvánnyal 

ajándékozta meg az önkénteseket. 

Balogh Gyuláné 

Vöröskeresztes titkár 
 

 

ÖTE hírek 
 

2014. május 16-án tartottuk az Önkéntes Tűzoltó 

Egyesület közgyűlését, melyen beszámoltunk az 

elmúlt évi tevékenyről. Az Egyesület 1.880.720 

Ft pályázati támogatást nyert, melyet szivattyúra, 

irodai eszközökre és egységes gyakorló 

öltönyökre fordítottunk.  
 

Nagy örömünkre 9 új tag jelentkezett 

egyesületünkbe, akiket egyhangúlag 

beválasztottunk az egyesület tagjai közé.  
 

Május 24-én részt vettünk a IV. Országos 

Kismotorfecskendő-szerelési Bajnokságon 

Berettyóújfaluban, melynek keretében a Megyei 

Önkéntes Tűzoltó Versenyen a női 

kategóriában II. helyezést, a férfi 

kategóriában V. helyezést ért el csapatunk. 

Gratulálunk a csapatok teljesítményéhez, további 

sok sikert kívánunk! 

Kiss Imre 

ÖTE elnök 
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PÉTERSZEGI KÖRKÉP     CIVIL  HÍREK             2014. május 
 

Kirándulás a Zsuzsi vonattal 
 

A Hajdú-Bihar 

Megyei 

Önkormányzat, 

valamint a 

Szentpéterszegi 

Önkormányzat 

támogatásának 

köszönhetően a 

Nagycsaládosok 

Egyesülete idén 

is kirándulhatott 

szűkebb hazánk, 

Bihar nevezetes 

helyére, a 

Hármas-

hegyaljára. 

A kiránduláson 

nem csak 

nagycsaládosok, 

hanem más, 

kisgyermeket 

nevelő családok 

is részt vehettek. Szentpéterszegről busszal indultunk 

Debrecenbe, és onnan a Zsuzsi vonattal pöfögtünk ki 

Hármas-hegyaljára, ahol számtalan érdekes programban 

vehettünk részt. Volt ott Kalandpark a nagyobbaknak, 

állatsimogató a kicsiknek, ugrálóvár, arcfestés, számtalan 

színpadi produkció, 

bűvész, lufibohóc, 

rendőrségi bemutató, 

és még sorolhatnám.  

A gyermekeink 

lelkesen ki is vették a 

részüket mindenből. A 

lányok elől jártak, és 

példát mutattak 

bátorságból, 

ügyességből a 

fiúknak, hisz elsőként 

próbálták ki a 

mászófalat, a 

kötélhágcsót.  

A még bátrabbak 

fényképezkedhettek 

különböző hüllőkkel 

is. Természetesen itt is 

a lányok jártak elől, de 

a merészebb szülők is 

kipróbálták, milyen 

érzés egy-egy kígyótt a nyakukba venni.  

Azt hiszem sok élménnyel gazdagodtak kicsik és nagyok, és 

egy nagyon kellemes napot töltöttünk együtt.  

Köszönet érte a támogatóknak! 

Nagy Sándorné 

elnök 

Akire büszkék vagyunk 
 

Szőllősi Vanessza a 
Kutató Gyerekek 

Tudományos 

Konferenciájának országos 

döntőjén kutatás 

módszertan kategóriában 

II. helyezést ért el. Ennek 

kapcsán készítettünk vele 

egy mini interjút, ahol 

elsőként is arról 

kérdeztem, mi indította a 

versenyen való 

részvételre.  

Vanessza: - Év elején 

Keresztesi Anikó tanár 

néni megkérdezte, hogy nincs e kedvem részt venni a 

KGYTK-n. Nagyon felkeltette az érdeklődésemet, ezért igent 

mondtam. Mivel iskolánk épp ekkor vette fel Fekete Borbála 

nevét, ezért erre a témára esett a választásom. 

- Hogyan kezdtél a feladathoz? 

- Kutatásomat először a helyi Egyházközségben kezdtem 

meg, itt kiderült számomra, hogy Fekete Borbála 

Szentpéterszeg szülöttje volt.  Ezután, anyukámat kérdeztem, 

mivel ő az iskolánk szülői munkaközösség vezetője, hogy mit 

tud a névváltoztatás okairól.  Anyukám, az iskolánk igazgató 

helyettese, illetve a pedagógusaim segítettek kutatásom ezen 

részében. Megtudtam, hogy Hajdúszoboszlón Fekete Borbála 

Alapítvány működik, melynek honlapján a régi 

visszaemlékezésekből nagyon sok információhoz jutottam. A 

falunkban is kerestem interjúalanyokat, s szerencsés vagyok, 

hisz volt tanítványai és rajzszakkörösei is rendelkezésemre 

álltak, segítettek.  

- Milyen érzés volt feltárni egy ember életét, aki példaként 

szolgálhat mindenkinek? 

- Dolgozatom elkészülésekor, bebizonyosodott számomra, 

hogy Fekete Borbála méltó arra, hogy az iskolám viselje a 

nevét. Pedagógia pályája, művészeti világa példaértékű 

számomra.  

- Hogy érezted magad a versenyen? Izgultál-e, s hogyan 

zajlott a verseny? 

- A budapesti döntőre Anikó tanár néni és anya kísértek el. 

Nagyon izgultam, de tudtam, hogy már ez is nagy 

megtiszteltetés, hogy ott lehetek. Büszkén mondhatom el, 

hogy én egy olyan emberről készítettem dolgozatot, aki a 

zsűri tagjai számára is érdekesnek tűnt.  A 42 oldalas 

dolgozatomat 10 percben kellett előadnom Power Point 

diabemutatóval, majd kérdéseket kaptam a zsűritől. Hosszas 

várakozás után eredményhirdetés következett. A zsűri elnöke: 

Dr. Zsolnay Józsefné a Pápai Pannon Egyetem docense adta 

át a díjakat, és nagyon boldog voltam, mikor megtudtam az 

eredményt. Fantasztikus érzés volt az egész dolgozat 

elkészítése, mely majdcsak 6 hónapot vett igénybe. 

Elmondhatom, hogy nagyon sokat tanultam belőle.  

– Milyen terveid vannak a tanulás terén?  

- Jövőre ismét indulni szeretnék ezen a versenyen és már a 

témán is gondolkoztam. Ismét csak olyan embert szeretnék 

kutatni, aki a mi kis falunkból származik és sikeres, esetleg 

híres emberré vált.  

- Köszönöm a beszélgetést és további sok sikert kívánok! 

Vadászné Balogh Mária 
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PÉTERSZEGI KÖRKÉP    RECEPT KLUB              2014. május 
 

A Tavaszköszöntő Nap nyertes süteményeinek receptjei 
 

Banános piramis 
 

Tésztához: 6 tojás, 12 dkg porcukor, 

6evőkanál liszt, fél cs. sütőpor, 4dkg 

kakaó 
 

Töltelék: 20dkg vaj, 1 tojás, 2ek. liszt, 

2dl te,j 10dkg porcukor, 2dkg kakaó, 1 

cs vaníliás cukor, 10dkg csokoládé, 

2banán 
 

A tésztához a tojások sárgáját a 

porcukorral habosra keverem, 

hozzáadom a sütőport, kakaóport és a 

keményre vert fehérje habot, végül 

kivajazott és kilisztezett peremes 

tepsibe öntöm a masszát. 170 fokra 

előmelegített sütőben megsütöm. 
 

A krémhez a tojást kicsit felverem, 

hozzákeverem a lisztet, apránként 

hozzáadom a tejet és sűrű krémmé 

főzöm. Kihűtöm, közben a vajat 

habosra keverem a porcukorral, majd 

összekeverem a kihűlt krémmel. 

Elosztom 40-60 %- ban, a nagyobb 

részbe belekeverem a kakaót, a 

kisebbikbe a cukrot és a vaníliacukrot. 

A tésztát megkenem előbb a fehér, 

majd a kakaós krémmel, egyik szélére 

teszem a banánt, majd piramis alakúra 

feltekerem. Tálaló tálcára teszem, a 

tetejét is bekenem krémmel és 

megszórom reszelt csokival. Hűtőben 

tartom tálalásig.  

Nagy Emese 

 

Darázsfészek 

 

Hozzávalók a tésztához: 40 dkg. liszt, 2 

tojás sárgája, 2 dkg. élesztő, 7 dkg. vaj, 

vagy margarin, 4 dkg. cukor, kb. 2,5 dl. 

tej. 

Töltelék: 15 dkg. cukor, 10 dkg. vaj 

vagy margarin, 15 dkg. darált dió, 

valamint a 2 tojás kemény habbá vert 

fehérje. 

 

Az élesztőt ½ dl. langyos tejben kevés 

cukorral felfuttatjuk. A tésztához való 

anyagokból puha rétestésztát gyúrunk, 

amit jól kidolgozunk, kb. ¾ óráig 

langyos helyen pihentetjük. 

 

Ha megkelt vékony /kb. 4-5 mm./ 

négyzet alakúra kinyújtjuk, vagy 

elnyúzzuk. A tölteléket rákenjük a 

tésztára, majd henger alakúra 

felcsavarjuk és 3 cm. széles karikákat 

vágunk belőle. A tésztakarikákat 

laposan egymástól 2 cm. távolságra 

tepsibe rakjuk.  

 

Tetejét felvert tojással megkenjük, 

cukorral meghintjük és ½ óráig 

kelesztjük. Mérsékelten meleg sütőben 

/140-150 fokon/ kb. 30-35 percig 

sütjük. 

 

Jó étvágyat kívánok! 

Szepesi Jenőné 

 

Gazdag háromszög 
 

Hozzávalók: 
 

A tésztához:: 80 dkg liszt, 5 dkg 

élesztő, 1 evőkanál cukor, 5 dl tej, 1 

csapott evőkanál só, 2 dl étolaj,  

 

A töltelékhez: sonka kockára vágva, 2 

db lilahagyma, 2 db kukorica konzerv, 

reszelt sajt ízlés szerint (kb. 10-15 dkg), 

2 gerezd fokhagyma, tejföl, bacon 

kockára vágva 

 

A tetejére: 2 evőkanál tejföl, 1 

tojássárgája, szezámmag, 

 

Elkészítés: 

A langyos tejben felfuttatjuk az 

élesztőt, majd egy tálban összekeverjük 

a tészta hozzávalóival, bedagasztjuk, és 

konyharuhával letakarva meleg helyen 

a duplájára kelesztjük. 

Megfelezzük a tésztát, vékonyra 

kinyújtjuk, megkenjük zúzott 

fokhagyma és tejföl keverékével, majd 

ráhalmozzuk a sonkát, a bacont, a 

hagymát, a kukoricát és a sajtot, 

feltekerjük. Megkenjük a tetejét tejföl 

és tojássárgája keverékével, majd 

háromszögeket vágunk belőle. A 

tetejére szezámmagot szórunk és 180 

fokon 15-20 percig sütjük. 
 

Nagy Sándorné 

Kamarai hírek 
 

A 2014-es évi tagdíjbevallás feladatai 
 

A NAK tagjai folyamatosan kapják kézhez a tájékoztató 

leveleket a tagdíjbevallásról. A tájékoztató levélben szerepel 

a bevalláshoz szükséges azonosító és jelszó. Lesznek, akik 

nem kapják meg a levelet (pl. hibás cím), azok bevallását 

helyben falugazdászoknál tudja a tag intézni. 

A tagdíjbevallás időszaka: 05.05-05.31., melynek során 

mindenki frissíti az adatait és besorolja magát egy 

tagdíjfizetési osztályba. 

A tagdíjbevallások alapján mindenkinek elkészítik a 

tagdíjbekérőjét. Ezen levelek kiküldése az egyenlegközlővel 

06.03-06.24-ig várható. Aki bevallott, annak a bevallása 

alapján lesz a tagdíja megállapítva, aki nem vallott be, annak 

az alapszabály alapján a kamara állapítja meg a tagdíját: 

természetes személy esetén 10 ezer,gazdálkodó szerv esetén 

50 ezer. 

Minden tag, aki megjelölte, hogy csekket kér, annak névre 

szóló, összeget tartalmazó csekkes díjbekérő kerül kiállításra. 

A tagdíjbefizetés időszaka: 06.19-07.07. 

Aki számlát kért a befizetéseiről, annak postázása 09.15 és 

10.10. között várható. 

 

Molnárné Balogh Magdolna 

falugazdász 

30/3381029 
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Anyakönyvi hírek 
 

Búcsúzunk tőlük 
 

 Kun Albert /1955/ 

 Élt: 58 évet 

 

 Pásztor Imre /1949/ 

 Élt: 64 évet 

 

           Id. Harasztosi Lajos /1930/ 

 Élt: 83 évet 

 

 Varró Gábor //1925/ 

 Élt: 89 évet 

 

 Kovács Irén /1955/ 

 Élt: 59 évet 

 

 Balogh Sándor /1950/ 

 Élt: 64 évet 

 

Köszöntjük őket! 
 

Szabó Hanna Nóra   Harasztosi Gergő     Nagy Bianka         Márkus Marcell  

Szül.: 2014.03.10.       Szül.:2014. 03.21      Szül.: 2014. 02.09 Attila 

Szülők:           Szülők   Szülők:   Szül.: 2014. 04.23. 

Horváth Brigitta         Ékes Lívia  Pető Kitti           Szülők: Csapó Katalin 

Szabó Róbert         Harasztosi Róbert Nagy Géza             Márkus Attila 
 

Házasságkötésük alkalmából gratulálunk! 
 

2013. 08.02. Lázók Sándor és Márkus Bettina 

2014. 03.21. Márkus Attila és Csapó Katalin  

 

 
Fájó szívvel emlékezünk 

 

Ifj. Nagy Vince /1958-2006/ 

halálának 8. évfordulójára  

június 12-én. 
 

Sohasem halványul 

Szívünkben emléked, 

Sohasem szűnik meg  

Lelkünk gyásza érted. 
 

Családod 
 

 

 

Fájó szívvel emlékezünk 
 

Bedő Józsefné /1924-1969/ 

szül.: Baulin Irén 

halálának 45. évfordulójára. 
 

Fia Sanyi, menye, két unokája és 

három dédunokája. 
 

 

 

Fájó szívvel emlékezünk 

 

Demeter József /1922-2012/ 

halálának 2. évfordulójára  

április 4-én. 
 

Alszom mélyen nyugvó fák alatt 

Ó, ne zavarjátok meg édes álmomat. 

Boruljatok a síromra csendesen,  

Legyetek nyugodtak, már nem fáj 

semmi sem. 

Pihen a szív, mely értünk dobogott, 

Pihen a kéz, mely értünk dolgozott. 

Itt hagytál minden álmot, vágyat, 

Nem mesélsz már a dédunokáknak, 

Csak a bánat és a könny maradt 

utánad! 
 

Fájó szívvel emlékezünk rád: 

feleséged, fiad, menyed, unokáid és a 

dédunokák! 
 

 

Fájó szívvel emlékezünk 

Kovács Györgyné /1930-2013/ 

szül.: Gombos Teréz 

halálának 1. évfordulójára 
 

és Kovács György /1926-2012/ 

halálának 2. évfordulójára. 
 

Lánya, veje, két unokája és három 

dédunokája 

 

 

ELADÓ 
 

Különböző MP3-as lejátszók 

működő állapotban, grillsütő, 

mikrosütő. Nagyon olcsón javításra 

szoruló nagy képernyős fekete tévé. 

Bocskai öltönyök, különböző 

méretben, fekete színben, szép 

zsinórozással. Morzsaporszívó, 

porszívó, kazettás videokamera 

olcsón. Érd.: 06-30/386 1279 

Felhívás 
 

Az önkormányzat a mezőgazdasági 

közmunka keretén belül napi áron 

felvásárolja a begyűjtött vadon termő 

gyógynövényeket és 

fűszernövényeket (pl.bodza, kamilla, 

stb.), valamint a házikertekben 

termett gyümölcsöket (pl. meggy).  

 

Érdeklődni lehet Kiss Imrénél. Tel.: 

06-30544 3988 
 

 

 

ELADÓ 
Megkímélt állapotban lévő régi 

típusú konyhaszekrény olcsón eladó. 

Érd.: Vadászné Balogh Mária.  

Tel.: 06-30/438 7793 

 

ÉRTESÍTÉS 
Értesítjük a lakosságot, hogy május 

9-étől a falugazdász Molnárné 

Balogh Magdolna.  Fogadóóra: 

minden pénteken 8-12 óráig a 

Faluházban. 

 

Kiadja: Szentpéterszeg Község 

Önkormányzata 

Főszerk.: Vadászné Balogh Mária 

Készült: KALIGRÁF 2000 Bt. 

Nyomda 

ISSN 2061-1722 

Szerkesztőség címe: 

Szentpéterszeg, Kossuth u. 45. 

Tel: 54/416-910, 

sztpfaluhaz@freemail.hu 

Megjelenik kéthavonta 

mailto:sztpfaluhaz@freemail.hu
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